DESCRIPCION OP % VALOR UNITARO IVA VALOR TOTAL

900000000066 1.00 REVISION PREVENTIVA PT DOG 0.00 40,000.00 % 19.00 40,000.00

130030 1.00 REGULADOR 5TA GENERACION NGG 0.00 904,762.00 % 5.00 904,762.00

632000000362 1.00 REFRIGERANTE SIMONIZ VERDE 1/4 LITRO NGG 0.00 16,000.00 % 19.00 16,000.00

VALOR EN LETRAS SON: UN MILLON DIECISEIS MIL SEISCIENTOS CUARENTA PESOS

OBSERVACIONES: Nª ORDEN 6620 

Consignar cuenta corriente Bancolombia # 22226259939 a nombre de Euro GNV SAS nit 830508689

LEY DE PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES: EN CALIDAD  DESCRITA AUTORIZO A EURO GNV SAS 
PARA QUE, A TRAVÉS DE CUALQUIER MEDIO ESCRITO, VERBAL, ELECTRÓNICO O DE OTRA ÍNDOLE